

Piano Economico Finanziario	2022	2023	2024	2025	2026	2027
Ricavi vendite, prestazioni	443.440	489.870	492.240	507.249	512.249	520.952
Altri ricavi						
Tot. Ricavi	443.440	489.870	492.240	507.249	512.249	520.952
Canone di concessione	22.000	23.000	24.000	25.000	27.000	30.000
Spese per materiali di consumo	150.770	169.005	169.823	175.001	176.726	179.728
Spese per servizi (es. amministrativi, pulizie)	32.185	44.977	45.403	48.105	49.005	50.571
Spese per utenze***	41.700	41.700	41.700	41.700	41.700	41.700
Spese di promozione, pubblicità	2.500	2.500	2.500	2.000	2.000	2.000
Spese per il personale *	181.842	196.142	196.142	202.942	202.942	202.942
Oneri diversi di gestione**	6.705	6.705	6.705	6.705	6.705	6.705
Oneri della sicurezza	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500
.....						
Tot. Costi di struttura	439.201	485.529	487.773	502.953	507.578	515.147
Margine Operativo lordo	4.239	4.341	4.467	4.296	4.671	5.805
Accantonamenti (es. per svalutaz. crediti, per manutenzione)	688	135	135	135	135	135
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali (es. software)	500	500	500	500	500	500
Ammortamenti immobilizzazioni materiali (es. attrezzature)	2.860	2.860	2.860	2.860	2.860	2.860
Tot. Ammortam/accant.	4.047	3.495	3.495	3.495	3.495	3.495
Tot. Costi di gestione	443.249	489.024	491.268	506.447	511.072	518.642
Margine Operativo netto	191	846	972	801	1.176	2.310
Proventi finanziari attivi (es. da titoli, interessi attivi su c/c)						
Interessi passivi su c/c						
Tot. Gestione finanziaria	0	0	0	0	0	0
Proventi straordinari						
Oneri straordinari						
Tot. Gestione straordinaria	0	0	0	0	0	0
Reddito ante-imposte	191	846	972	801	1.176	2.310
Imposte						
Reddito esercizio	191	846	972	801	1.176	2.310

Note:

* ipotizzati, a regime, n.5 dipendenti full time e n.1 parte-time CCNL sett. Pubblici esercizi liv.4, liv.5b, liv.6

** importo TaRi.

*** ipotizzato ammortamento costante per immobilizzazioni del valore di € 56.994,00